MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

PORTARIA Nº 2.681, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA

COMPOREM A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS

E ANÁLISE DE DOCUMENTOS, REFERENTE AO

EVENTO TURÍSTICO E CULTURAL TERRA DO NATAL.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ, Prefeito do Município de

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, com fundamento no art. 12,

da Lei Municipal nº 2.191, de 27 de abril de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º  Ficam designados, nos termos do disposto no art. 12, da

Lei Municipal nº 2.191, de 27 de abril de 2018, os membros para comporem a Comissão de

Seleção de Projetos e Análise de Documentos, referente ao Evento Turístico e Cultural Terra do

Natal, conforme segue:

– ANDERSON EDUARDO FERREIRA;

– DENISE CRISTINA PINHO;

– FÁBIO JOSÉ DE OLIVEIRA;

– JUSSARA SAMPAIO DOMICIANO;

– MARCELA GONÇALVES DE SOUZA MACHADO.

Parágrafo único.  O Presidente da Comissão de que trata este

artigo será eleito entre seus pares.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Ibirarema, 25 de setembro de 2020.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ

Prefeito de Ibirarema

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete